[image: image1.jpg]

Администрация поселка Тим

                                  Тимского района  Курской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа  2024г.                            № 72

 О внесении изменений в постановление администрации поселка Тим от 13.10.2023г. № 101 «Об утверждении графика проведения ярмарок на 2024 год»

В связи с введением на территории Курской области чрезвычайной ситуации федерального характера, режима контртеррористической  операции   администрация поселка Тим  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в график проведения ярмарок на территории поселка Тим на 2024 год:

- с 16.08.2024г. до особого распоряжения  не проводить  еженедельную ярмарку на территории п. Тим.

        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

        Глава поселка Тим                                  А.В.Стародубцев